suppliciterexorando adiit, ut ob amorem.Dei omni-

polenti-, bealique Zenonis réverenliant, multain nos

di'precans, ut omnes proprielates et possessiones
monaslerii prsedicii,etc., eidemcoenobiocorrobora-

reinus. Nos vero juslis eorum peiiiionibus consen-

lieiiles pro jremedioanima?nostra?,el ob interven-

tura dileclissima?conjugis noslra? Berihse, alque ob
iniervenlum charissimi filii nostri Chuonradi, pra?
dicta monaslerio concedendoconfirmanius,elc, id
est in judiciaria Gardense castelluni, quod nomina-
lur Pasluringo, quod monaslerio Sancli Zenonis
bona?mémoriseArduinus contes et filius ejus Eri-

prandus pro remedioanimarum suarum per charlam
offersionisconiulenint, elc. Nec non :et easlelium,
quod vocalur Insula Nonense, quodad ipsummona-
slerium per offersionem, donaiionem, alque com-

paraiionem devenil, cum omni reddilu et dislrictu,
Vél fodrum, quod nunc habere videiur. Donamus

insuper alque concedimuseidem monaslerio Sancli
Zenonis Jiberos hommes, quos vulgo Arimannos

vocani, habitantes in caslello Sancli Vili, el in ejus
territorio, nec non et fleriniannos habitantes invico
Sancli Zenonisab .ecclesia Sancli Martini in aqua-
rio usque ad clivum, cum omni débita, dislrictu,
aclione, alque placita; Seu quidquid a bona?mémo-
rise Glbérto,. atque AdalberioYeronensiumepisco-
pis coneessumtait, id est furlum, adulterium, atque
ripaiieum a prserata ecclesia usque ad clivum, nec
non el cum. omnibus rébus ad prsefatum monaste-

. rjuin perlinenlibus, cum ecclesiis, el castéllis, vicis,
. coionis, mancipiis, commendaliliis, faclitiis, etc.

k Quapropter jubemus atque decernimus ul quanlum-
cunque memorata ecclesia Sancli Zenonis, etc.,
jusle el legaliter habere dignoscitur, etc., securiler

leneal, elc. Nullum censura, neque thelonalicum,
vel dé silvis capulum persolvere cogatur. Nullus
infra eorum villas aut caslella ingredi, placitum le-

nere, aut eorum Mberos, sive famulos distringere
vel pignorare, neque hospitari, seu aliquant fun-

ciipnem aut exactionem exigere audeal. Si quis
vero, elc.

Signumdomni Heinrici tertii Romanorumimpera-
toris Augusli.

Burchardus cancellarius vice Sigewini archicari-

cellarii recognovi.
Data xv Kalendas J.ulii,anno Dominica?Incarna-

is tionis 1084, indictione vi, anno autant domni Hein-

rici lerlii Romanorum imperaloris, regni xxix,

imperii vero i.
Actuin Verona?in Chrisli nomine. Anien.

Locus sigilli cerei >&exstanlis cum impera-
lorè sedente,et manu dexira globum,sini-
slra hastam tenenle, cum épigrapheHELN-
CI1S DI GRATIATERCiUS
TOR AUG.